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اخبار ادبی و هنری
هنرمندان 40 کشور جهان، نقض حقوق بشر 

در آمریکا را فاش می کنند
به رغم تبعات فعالیت ضدآمریکایی در برخی از کشــورها اما هنرمندانی از 
40 کشــور جهان در سومین جشنواره بین المللی حقوق بشر آمریکایی شرکت 

کرده اند.
به گزارش خبرنگار کیهان، اسماعیل آجرلو، دبیر سومین جشنواره بین المللی 
حقوق بشر آمریکایی گفت: فراخوان این جشنواره، دی سال 96 در گرایش های 
مختلف منتشــر شد. روز 12 تیر همزمان با روز افشــای حقوق بشر آمریکایی 
مراســم اختتامیه ، اهدای جوایز و همایش اصلی در تالار اندیشــه حوزه هنری 

برگزار خواهد شد.
وی دربــاره بخش های مختلف این جشــنواره بیان کرد: در بخش هنری از 
دوره های قبل گرایش های موشــن گرافیک، اینفوگرافیک، پوستر، کاریکاتور و 
کارتــون پذیرای آثار بود که در این دوره، شــعر هجو و داســتان کوتاه هم به 
این بخش ها اضافه شــد. بخش علمی نیز شامل گرایش های مقالات پژوهشی و 
کتاب اســت که مورد استقبال خوب اندیشمندان خارجی و داخلی قرار گرفت. 
همچنین بخش رسانه ای شامل نماهنگ، صفحات مجازی، اپلیکیشن تلفن همراه 

و ایده پردازی بازی های رایانه ای است. 
آجرلو تصریح کرد: ما سعی کردیم در قالب این گرایش های فرهنگی، هنری 
و علمی، مصادیق نقض حقوق بشــر در آمریکا را از ابعاد مختلف بررســی کنیم 
و به مردم کشــور خودمان و سایر کشورها نشان دهیم که آمریکایی ها خودشان 
بزرگ ترین ناقضان حقوق بشر هستند. ما در این جشنواره در سه بعد این موضوع 
را بررســی کرده ایم؛ نخست نقض حقوق بشر در خود آمریکا که شامل تبعیض 
نژادی، تبعیض جنســیتی، اعدام و کشتار سیاه پوســتان و سرخپوستان و ده ها 
مسئله دیگر است، دوم؛ نقض حقوق بشر توسط آمریکا در جهان که به موضوع  
بمب اتم در هیروشــیما و ناکازاکی، جنگ ویتنام و... اشــاره دارد و سوم؛ نقض 

حقوق بشر توسط آمریکا در خاک ایران.
دبیر سومین جشنواره حقوق بشر آمریکایی درباره استقبال از این جشنواره 
نیز اظهار کرد: در این دوره نســبت بــه دوره های قبل هم به لحاظ کیفی و هم 
کمی، استقبال هنرمندان و اندیشمندان بیشتر شد. به ویژه در بخش بین الملل، 
ما با جهش بسیار خوبی مواجه شدیم. علیرغم اینکه موضوع بررسی حقوق بشر 
در آمریکا ممکن اســت در برخی از کشورها حساسیت برانگیز باشد و تبعاتی را 
برای هنرمندانی که به این موضوع می پردازند در پی داشته باشد اما از 40 کشور 
جهان آثاری برای ما ارســال شده است. نکته جالب این است که از هر پنج قاره 
جهان، هنرمندان اســتقبال کردند و ان شــاءالله در اختتامیه این جشنواره نیز 
میزبان تعدادی از این هنرمندان خواهیم بود. در ســومین جشنواره حقوق بشر 
آمریکایی، هزار و 885 اثر از 774 هنرمند دریافت شد که 611 اثر از هنرمندان 

خارجی و هزار و 275 اثر از هنرمندان داخلی است.
وی از رونمایی یک کتاب خبر داد و گفت: در مراسم اختتامیه این جشنواره 
از یک کتاب اســنادی نیز رونمایی می شــود و در آن به اسناد نقض حقوق بشر 

توسط آمریکا و هم پیمانانش اشاره شده است. 
موج جدید 

مظلوم نمایی صهیونیست ها در اروپا
در یکی دو هفته اخیر موج تازه ای از تبلیغات مظلوم نمایی صهیونیســت ها 
تحت عنوان »موج تازه یهودی ســتیزی در اروپا«، ســعی در پوشاندن جنایات 
اخیر صهیونیست ها در فلســطین و لبنان و تحرکات رژیم کودک کش اسرائیل 

در منطقه خاورمیانه به خصوص در میان کشورهای مرتجع عرب داشته است.
به طور همزمان چند رسانه مهم اروپایی مانند »یورو نیوز«، »دویچه وله« و 
»رادیو فرانسه« با گزارشات تصویری و مکتوب تحت عناوینی همچون »گسترش 
یهودی  ستیزی در اروپا«، »زخم قدیمی سرباز می کند« یا »آیا آلمان شاهد نوعی 
»یهودی ســتیزی«  جدید است؟ با تبلیغات انحرافی ســعی دارند این گونه القاء 
نمایند که صهیونیســت ها به دلیل عقاید یهودی خود مورد خشم و نفرت قرار 
گرفته و این موضوع متوجه همه یهودیان شــده است. گزارش های فوق با چند 
فیلم جعلی و آماتوری مثل حمله یک جوان ســوری به دو یهودی در آلمان، به 
طور غیر مســتقیم حملات فوق را ناشی از مسلمانان دانسته و حضور آنها را در 
اماکن مختلف حتی در مدارس، مانع شــرکت مساوی طرفداران همه ادیان در 

جامعه نشان می دهد. 
این در حالی است که همین ماه گذشته در بزرگ ترین و ثروتمندترین ایالت 
آلمان به نام »بایرن«، نصب صلیب بر ورودی تمامی اماکن عمومی اجباری اعلام 
گردید و در عین حال حجاب دختران در مدارس ممنوع اعلام شد و حتی زنانی 
که در سواحل فرانسه با حجاب اسلامی قدم می زدند، جریمه نقدی و یا بازداشت 
شــدند. همچنین دو هفته پیش در اتریش به خاطر اجرای یک نمایش معمولی 
کودکانه از تاریخ عثمانی در یکی از مساجد اتریش، چندین مسجد در این کشور 
تعطیل و امامان جماعت آن اخراج شــدند. همه اینها علاوه بر حملات متعدد و 
اقدامات تبعیض آمیزی است که در کشورهای اروپایی علیه مسلمانان رواج دارد 

به گونه ای که حتی صدای نشریات غربی را هم درآورد. 
اما موج جدید مظلوم نمایی صهیونیست ها، تبلیغات جعلی تاریخی این فرقه 
شــیطانی را به خاطر می آورد که همواره در طول تاریخ بر مظلومیت و آوارگی 
دروغین خــود تاکید کرده و علی رغم ثروت های هنگفتــی که از ملل مختلف 
غارت نمودند، همیشــه خود را در بدبختی و فقر نشــان داده و از این طریق به 
سلطه و اشغال سرزمین های دیگر مانند فلسطین پرداختند. امروز نیز در حالی که 
جنایات بی حد و حصر اخیرشان در نوار غزه و کرانه باختری و بلندی های جولان، 
صدای نزدیکترین دوســتان اروپایی و آمریکایی آنها را هم درآورد، به طوری که 
تیم فوتبال آرژانتین هم حاضر به بازی با اســرائیل نشــد و حتی ناتالی پورتمن 
هنرپیشه معروف و اسرائیلی تبار هم نپذیرفت برای دریافت جایزه اش به اسرائیل 
سفر کند، اما با موج تبلیغاتی رسانه های وابسته به خود، سعی در مظلوم نمایی و 
جلب ترحم افکار عمومی جهان دارند، غافل از آنکه زمان تاثیر این نوع تبلیغات 

فریبکارانه دیری است که سپری شده است.
بازداشت بازیگر برنده جایزه اسکار 

در تظاهرات ضد ترامپ
»ســوزان ساراندن« بازیگر معروف و برنده جایزه اسکار هالیوود نیز از جمله 
بازداشت شدگان تظاهرات اعتراض آمیز زنان واشنگتن دربرابر ساختمان وزارت 

دادگستری آمریکا بود. 
به گفته پلیس واشــنگتن در این تظاهرات که در اعتراض به سیاست های 
نژادپرستانه ترامپ رئیس جمهوری آمریکا نسبت به جداسازی کودکان از والدین 
مهاجرشــان صورت گرفت، 575 نفر بازداشت شدند که چنین رقمی برای یک 
تظاهرات مسالمت آمیز بی سابقه است. در این مقابله خشونت آمیز پلیس با زنان 
تظاهرکننده، آنها به طور وحشــیانه ای با باتوم برقی و گاز فلفل و مشــت و لگد 

مورد ضرب و شتم قرار گرفتند.
این در حالی است که مکررا وزارت امورخارجه آمریکا و کاخ سفید و مقامات 
این کشــور حتی رئیس جمهورهای کنونی و قبلــی، بارها و بارها ضمن دخالت 
آشکار در امور داخلی کشور ما، برخورد قانونی با اغتشاش گران در ایران را محکوم 
کرده و مخالف آزادی بیان دانســته اند. اغتشاش گرانی که در تظاهرات خشونت 
بار علاوه بر به شهادت رساندن ماموران انتظامی و مردم بیگناه، اتوبوس و بانک و 
کیوسک ها و پاسگاههای پلیس را به آتش می کشیدند! تظاهرات مسالمت جویانه 
زنان در پایتخت آمریکا درحالی با واکنش خشــونت آمیز نیروهای پلیس مواجه 
می شــود که اگر چنین اتفاقی در سایر کشــورهای مستقل و منتقد آمریکا رخ 
می داد، رســانه های غربی فورا با برچسب های تبعیض جنسیتی و تضییع حقوق 
زنان و... آن کشــور را به نقض حقوق بشــر متهم می کردند و خواســتار صدور 

قطعنامه ای علیه آن کشور در سازمان ملل می شدند!! 
نکته قابل تامل در تظاهرات زنان واشــنگتن، بازداشــت یکی از نمایندگان 
کنگره آمریکا به نام »پرامیلا جایاپال« اســت که سیاست دولت آمریکا در قبال 
کودکان مهاجران را بی رحمانه خوانده بود. این درحالی اســت که طبق قوانین 
ایالات متحده، نمایندگان کنگره از مصونیت پارلمانی برخوردار بوده و بارها عدم 
رعایت چنین مصونیتی را رســانه ها و مقامــات آمریکایی بهانه ای کرده اند برای 
محکوم کردن برخوردهای قانونی در دیگر کشــورها به خصوص در ایران! به این 
معنی که ماجرای تظاهرات مســالمت آمیز و آزادی بیان و مصونیت پارلمانی و... 
مثل دیگر عناوین حقوق بشــر و حق حاکمیت ملی و... تنها دستاویزی به شمار 
می آیند برای اعمال فشارهای سیاسی و اقتصادی علیه کشورهای مستقل و آنها 

که نسبت به سیاست های سلطه طلبانه آمریکا در جهان منتقد و معترضند.
 تصاویری که از این تظاهرات پخش شــده، زنان را نشان می دهد که فریاد 
»ما اهمیت می دهیم« سر می دهند، واکنشی به لباسی که ملانیا ترامپ، همسر 
دونالــد ترامپ در حین بازدیــد از مراکز نگهداری کــودکان مهاجر در تگزاس 

پوشیده بود.روی این لباس نوشته شده بود »خیلی برایم اهمیتی ندارد.« 

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی 
سران قوا سناریوهای مختلف اقدامات تهدیدآمیز 

علیه اقتصاد ایران را بررسی کردند
سومین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی صبح شنبه با حضور 

سران سه قوه و به ریاست رئیس جمهور تشکیل شد.
در این جلســه، آخرین تحولات اقتصادی کشور مورد بررسی قرار گرفت و 
گزارش اقدامات دســتگاه های ذی ربط در اجرای مصوبات 9 گانه شورا در مورد 
مدیریــت واردات، حمایــت از بازار بورس و واگذاری ســهام بنگاه های دولتی و 

عمومی، ارایه شد.
در این جلسه، ســناریوهای مختلف اقدامات تهدیدآمیز علیه اقتصاد ایران 
از ســوی دولت آمریکا بررسی شد و تدابیر مناسب برای آمادگی جهت مقابله با 
هرگونه تحریم احتمالی آمریکا، و ممانعــت از اثرگذاری منفی بر زندگی مردم، 

تولید کشور و مدیریت بودجه دولت مورد بحث و تصمیم گیری قرار گرفت.
همچنین پیشــنهادهای ســازمان برنامه و بودجه، به منظور دســتیابی به 
خودکفایی هرچه ســریع تر در تولید و مصرف بنزین مورد نیاز کشور، و ممانعت 
از آســیب پذیری در حوزه حامل های انرژی و تامین نیاز مردم مورد بررسی قرار 
گرفت. در این جلســه، ضرورت اقدام جدی در فضای حقوقی کشور برای مبارزه 
با پولشــویی و تامین مالی تروریسم و گسترش همکاری های بانکی بین المللی و 

مقابله با کارشکنی های آمریکا در این زمینه به تصویب رسید.
لاریجانی در مراسم انتصاب دو مدیر مجلس:

باید از روش های نوین برای کاهش هزینه 
و افزایش سرعت استفاده کنیم

رئیس  مجلس شورای اســامی گفت: گاهی همکاران برای انجام 
وظایف خود تا پاسی از شب در مجلس حضور دارند که این روحیه باید 
فراگیر و مجلس پیشــگام تمام دستگاه ها شده تا این سبک به عنوان 

وظیفه ملی دنبال شود.
علی لاریجانی رئیس  مجلس شورای اسلامی دیروز در مراسم انتصاب 2مدیر 
مجلس بــا تأکید بر اینکه باید از تمام ظرفیت های مجلس اســتفاده کرد، ابراز 
داشــت: در شرایط فعلی کشور احتیاج به روحیه گذشت داریم که باید برجسته 
باشد همچنین در شرایطی هستیم که تنگناهای بودجه ای داریم لذا صرفه جویی 
باید جدی گرفته شــود. وی ادامه داد: در فصول برنامه و بودجه و در بسیاری از 
مواقع، همکاران گاهی تا پاســی از شب در مجلس حضور داشته و کار می کردند 
که این روحیه باید فراگیر باشــد و مجلس پیشــگام تمام دستگاه ها شده تا این 
سبک به عنوان وظیفه ملی دنبال شود. لاریجانی اضافه کرد: شرایط کشور اقتضا 
می کند بودجه کشور را در حوزه های مصرف آب، برق و سایر حوزه ها کاهش داده 
و از روش های نوین برای افزایش ســرعت کار و کاهش هزینه ها اســتفاده کنیم 
که در این مســیر مدیران باید کمک کنند چرا که در حوزه دیوانی کشور، دچار 
عقب افتادگی شده ایم و شــبکه ها به هم متصل نیستند که باعث بروز خلل در 

امور می شود.
رئیس نهاد قانونگذاری کشــورمان در ادامه بــا تأکید بر اینکه باید به چابک 
ســازی مجلس کمک شــود، گفت: همچنین باید به امور رفاهی کارکنان نظیر 
مسائل مسکن و اتمام پروژه های نیمه تمام آن توجه شده و پیگیری شود تا نتیجه 
دهد ضمن اینکه باید دغدغه معیشتی کارکنان نیز در حد مقدورات برطرف شود.
بــه گزارش خبرگزاری خانه ملت، وی افــزود: تمامی فعالیت های حاضر در 
مجلس برای خدمت بهتر نمایندگان است تا بتوانند امورات مربوط به نمایندگی 
خود را انجام دهند از این رو باید ید واحده باشــید تا آسایش نمایندگان فراهم 
شــده و کار خوب انجام شود و نمایندگان بتوانند به انجام وظایف قانون گذاری و 
نظارت بهتر عمل کنند. رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه باید 
فضای مودت آمیز در مجلس حاکم شود، خاطرنشان کرد: آرزوی توفیق برای هر 

دو عزیز در سمت های جدید داریم.
قاسمی: 

اخبار مربوط به ارائه بسته پیشنهادی اتحادیه اروپا 
در حمایت از برجام را تایید نمی کنیم

سخنگوی وزارت امور خارجه اخبار مربوط به ارائه بسته پیشنهادی 
اتحادیه اروپا در حمایت از برجام را تایید نکرد. 

در پی انتشار اخباری مبنی بر ارائه بسته پیشنهادی اتحادیه اروپا در حمایت 
از برجام از قول فدریکا موگرینی نماینده عالی سیاســت خارجی اتحادیه اروپا، 
بهرام قاســمی ســخنگوی وزارت امور خارجه ضمن عدم تایید این خبر اظهار 
داشــت: تاکنون بسته پیشنهادی اتحادیه اروپا به طرف ایرانی ارائه نشده و هنوز 
کشــورهای اتحادیه اروپــا در حال آخرین رایزنی ها برای ارائه پیشــهادات خود 
هستند که قطعاً پس از دریافت این بسته پیشنهادی موضوع اعلام و بررسیِ مفاد 
آن آغاز خواهد شد.به گزارش تسنیم، قاسمی افزود: جمهوری اسلامی ایران پس 
از بررسی دقیق این پیشنهادات و بر اساس منافع ملی و مصالح کشور در خصوص 

آن و نیز حضور یا عدم حضور خود در برجام تصمیم لازم را اتخاذ خواهد کرد.
گفتنی اســت موگرینی در حاشیه نشست دو روزه ســران اتحادیه اروپا در 
بروکسل از تصویب یک بسته حمایتی از ایران در جهت ادامه اجرای برنامه جامع 
اقدام مشترک)برجام( خبر داد. موگرینی تصریح کرد: طی دو روز آینده مفاد این 

بسته حمایتی تسلیم مقامات ایران می شود.
تضمین یا بسته حمایتی؟!

در حال حاضر انتظار ایران، ارائه تضمین محکم از سوی اروپایی ها درخصوص 
اجرای تعهدات برجامی است. در این میان اقداماتی از جمله ارائه بسته حمایتی 

صرفا اقدامی نمایشی و در راستای خرید زمان برای آمریکا است.

معاون وزیر آموزش وپرورش:
حقوق تیرماه فرهنگیان 

طبق احکام جدید پرداخت می شود
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
حقوق تیرماه فرهنگیان بر اساس احکام جدید و افزایش اعمال شده بر 

اساس قانون پرداخت می شود. 
به گزارش ایرنا، الهیار ترکمن در اولین همایش معاونان پشتیبانی 32 استان 
کشــور در ارومیه افزود: وزارت آموزش و پرورش نگارش احکام جدید را به یک 
شــرکت واگذار کرده و شرکت مذکور از زمان ابلاغ این بخشنامه در حال اجرای 
نگارش احکام است. وی با اشــاره به پیگیری های وزارت آموزش و پرورش، بیان 
کرد: این احکام در صورت دارا بودن کارکرد مناسب به استان ها ارائه خواهد شد. 
ترکمن اضافه کرد: امسال ضریب افزایش حقوق نسبت به سال های گذشته 
با توجه به متنی که در قانون بودجه تصویب شد، تغییراتی دارد. وی درباره علت 
تاخیــر در اعلام احکام بیان کرد: افزایش ضریب بــه صورت پلکانی و اعمال دو 
ضریب شــامل ثابت و متغیر از جمله دلایــل تاخیر در صدور احکام جدید بوده 
اســت. وی با اشــاره به تبدیل وضعیت نیروهای قراردادی نیز افزود: این موضوع 
منوط به مجوزها و سیاست های سازمان اداری استخدامی کشور و سیاست های 

ابلاغی و اصلاحی است و آموزش و پرورش مطابق قانون عمل می کند. 
معاون توســعه مدیریت و پشتیبانی وزیر آموزش و پرورش همچنین گفت: 
دولت تسویه حساب کامل پاداش بازنشستگان فرهنگی را تا پایان شهریور سال 
جاری قول داده اســت. ترکمن ضافه کرد: وزارت آموزش و پرورش درخواســت 
پرداخت بخشــی از این مطالبه ها در تیرماه جاری را داده اســت و این موضوع 
منافاتی با پرداخت های ماهانه ندارد. وی با اشــاره به اینکه پاداش ســال 1396 
بازنشستگان فرهنگی حدود 37 هزار میلیارد ریال است، ادامه داد: پاداش خدمت 

بازنشستگان در سال جاری نیز حدود 50 میلیارد ریال برآورد می شود. 
ترکمن با بیان اینکه کل مطالبه های آموزش و پرورش به شکل های مختلفی 
احصا و تایید می شــود، اضافه کرد: طبق گمانه زنی ها این مطالبه ها حدود 220 
هزار میلیارد ریال اســت. وی با اشــاره به اینکه ارقام ارائه شده به عنوان معوقات 
وزارت آموزش و پرورش گمانه زنی است و تا از مبادی قانونی تایید نشود نمی توان 
مبلغ قطعی اعلام کرد، اضافه کرد: یکســری از معوقه ها متعلق به سال 1395 و 
قبل از آن اســت که به استناد ماده یک قانون رفع موانع تولید باید این معوقه ها 
در سامانه بدهی های دولت ثبت و در جلساتی با وزارت دارایی این موارد با ارائه 
مدارک مســتند تایید شود. وی ادامه داد: بخشــی از مطالبه ها مربوط به سال 
1396 وبخشــی نیز به پاداش خدمت بازنشســته ها که 100 هزار میلیارد ریال 

است، مربوط می شود و تمامی آنها مطالبه جاری نیست. 
وی افزود: پیش بینی شده تا 30 هزار میلیارد ریال برای رتبه بندی فرهنگیان 

و اجرای قوانین برنامه ششم نیاز باشد که منوط به تایید نهایی قانون است. 

صفحه 3
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مراسم سالانه  دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه 
افسری و تربیت پاسداری امام حسین علیه السام صبح 
دیروز )شنبه( با حضور حضرت آیت الله العظمی خامنه ای 

فرمانده معظم کل قوا برگزار شد.
رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای ورود به میدان، با حضور بر 
مزار شهیدان گمنام و قرائت فاتحه، یاد و خاطره شهیدان دفاع 

مقدس را گرامی داشتند.
فرمانده کل قوا سپس از یگان های حاضر در میدان سان 

دیدند.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای همچنیــن جانبازان 
سرافراز حاضر در میدان را مورد تفقد قرار دادند و با تعدادی از 

خانواده های معظم شهدا دیدار و گفت وگو کردند.
مؤلفه های اقتدار ملی تقویت شوند

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در 
این مراســم با  اشاره به توطئه  دشمن برای ایجاد شکاف میان 
نظام اسلامی و مردم، همگان به ویژه مسئولان را به هوشیاری، 
ایســتادگی، تدبیر، انســجام ملــی و دوری از  اشــرافی گری 
فراخواندند و تأکیــد کردند: اگر مؤلفه های اقتدار ملی تقویت 
شــوند و در مقابل دشمن، سستی و تسلیم نشان داده نشود، 
بدخواهان بار دیگر در رســیدن به اهداف خود ناکام خواهند 

ماند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم، لازمه 
بی اثر شــدن توطئه های دشــمنان را صبر و تقوا برشمردند و 
افزودند: انقلاب اسلامی، ریشه دار و آینده دار است و دستیابی 

به آرمان های بلند آن، به صبر و استقامت نیاز دارد.
ایشان همچنین گفتند: تقوا به معنای مراقبت از خود در 
مقابل دشــمن اســت و لازمه  این مراقبت، هوشیاری در برابر 
حیله های دشــمن و اعتماد نکردن به او، تدبیر و عقلانیت، و 

پرهیز از سهل انگاری و سستی است.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای تأکید کردند: اگر همه 
مردم و جوانان و همچنین مســئولان سیاســی، اقتصادی و 
امنیتی و نظامی، این صبــر و تقوا را به کار ببندند، به توفیق 

الهی، هیچ ضربه و صدمه ای وارد نخواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی همچنین به موضوع مؤلفه های قدرت 
نظام اسلامی اشاره کردند و با یادآوری سلطه  انگلیس و آمریکا 
بر ایران در طول 57 ســال حکومت پهلوی، گفتند: با پیروزی 
انقلاب اســلامی، غل وزنجیر از دســت و پای مردم باز و طعم 

واقعی استقلال و آزادی چشیده شد.
ایشان یکی دیگر از عناصر قدرت نظام جمهوری اسلامی 
را »اعتمادبه نفــس ملی« و »تأثیرگــذاری مردم در همه  امور 
کشور« دانســتند و افزودند: این اعتمادبه  نفس ملی همراه با 
ایمان بود، ایمانی که همچون روحی در کالبد حرکت عمومی 
کشور زمینه ساز زنده شدن، امید و ایثار و فداکاری در جامعه 
شد که نمونه های فراوانی از آن را در دوران دفاع مقدس شاهد 

بودیم.
جرئت اقدام 

از دیگر ثمراتِ ایمان و اعتمادبه نفس
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای ، جرئت اقدام را از دیگر 
ثمراتِ ایمان و اعتمادبه نفس ملی برشــمردند و خاطرنشــان 
کردند: با این روحیه و جرئت، ســپاه، جهاد سازندگی، بسیج 
و حرکت های عمومی در کشور شکل گرفت و نیروهای مسلح 
جــان تازه ای گرفتند و مجموعه های خدماتی و ســازندگی و 

حرکت های پرافتخار علمی ایجاد شد.
رهبر انقلاب اســلامی، اقتدار واقعی را جوشنده از درون 
ملت و بر پایه  استقلال و آزادی دانستند و افزودند: این اقتدار 
نیست که برخی به بیگانگان پول بدهند و از آنها سلاح بخرند 
و انبار کنند اما حتی نتوانند از آن سلاح ها استفاده کنند، و یا 
از آن طرف دنیا بیایند در کشوری پایگاه بزنند و خون ملت آن 
را بمکند تا اقتدار یک خاندان را حفظ کنند؛ این ها نمونه های 

حماقت و ذلت است نه اقتدار.
ایشــان با تأکید بــر اینکه ملت ایــران باید ضمن حفظ 
و تقویــت عناصر قدرت خود، از آنها اســتفاده  به هنگام کند، 
خاطرنشــان کردند: سپاه پاســداران انقلاب اسلامی یکی از 
مؤلفه های قدرت اســت که باید از نظر کیفی، روزبه روز اعتلا 

یابد و از ظرفیت های فراوان آن استفاده شود.
بزرگ ترین دلیل برای اقتدار ملت ایران 

رهبر انقلاب اســلامی گفتند: برخــی می گویند چرا در 

فرمانده کل قوا در دانشگاه امام حسین)ع( تاکید فرمودند

اقتدار ایران مبالغه نیست
عین واقعیت است

توصیف قدرت ملت ایران مبالغه می کنید، در پاسخ باید گفت: 
این، مبالغه نیست بلکه عینِ واقعیت است.

حضــرت آیت الله العظمی خامنــه ای افزودند: بزرگ ترین 
دلیل برای اقتدار ملت ایران، این است که یکی از سفاک ترین 
و بی رحم تریــن قدرت های دنیا یعنی آمریکا، در چهل ســال 
گذشــته از هیچ تلاش و شــرارتی برای مقابله با ملت ایران 
فروگذاری نکرده اما نتوانســته غلطــی بکند و در مقابل، ملت 

ایران پیشرفته تر شده است.
ایشان با تأکید بر اینکه علاوه بر دشمن خارجی، دشمنان 
داخلی هم در طول این سال ها مشغول تحرک و توطئه بودند، 
گفتند: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، سه جریان معارض 
در داخل کشــور وجود داشتند؛ »جریان به اصطلاح لیبرال که 
دلبسته  آمریکا و غرب بود«، »کمونیست های اسلحه به دستی 
که از هیچ اقدامی ابِا نداشــتند« و »منافقین، با ظاهر اسلامی 
و با باطنــی خبیث و کفرآمیز و بی هویت« که حتی حاضر به 
همراهی با صدام بدنام نیز شــدند و اکنون هم مشــغول ارائه  
خدمات جاسوسی و خبرچینی برای دولت هایی مثل فرانسه و 

انگلیس و آمریکا هستند.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه هر ســه جریان، 
مغلوب و منکوب انقلاب اســلامی شــدند، افزودند: البته یک 
جریان تحجر و ارتجاع داخلی هم بود که آنها قابل ذکر نیستند 

و ملت از آنها عبور کرد.
ایشان، دلیل دیگر بر قدرت و اقتدار ملت ایران را تشکیل 
ائتلاف های منطقــه ای از جانب آمریکا بــرای مقابله با نظام 
جمهوری اسلامی دانســتند و افزودند: اگر آمریکا می توانست 
به تنهایی به اهداف خود برســد، نیازی به تشــکیل ائتلاف با 

کشورهای روسیاه و مرتجع منطقه نداشت.
حضــرت آیت الله العظمی خامنه ای خاطرنشــان کردند: 

به دلیل قدرت و پیشــرفت نظام جمهوری اسلامی، دشمنی 
آمریکا بیشتر شده است و البته نفرت ملت ایران هم از آمریکا، 

روزبه روز بیشتر شده است.
ایجاد شکاف و جدایی میان نظام 

و مردم طراحی دشمن در شرایط کنونی 
رهبــر انقلاب ســپس به طراحی دشــمن در شــرایط 
کنونی اشــاره کردند و گفتند: برنامه  دشــمن، ایجاد شکاف و 
جدایی میان نظام و مردم اســت و این طراحی نشــان دهنده 
حماقت آنها اســت زیرا نمی دانند نظام جمهوری اســلامی، 

چیزی جز ملت ایران نیست و این دو جداشدنی نیستند.
ایشــان با تأکید بــر اینکه جمهوری اســلامی ایران یک 
نظام متکــی بر آحاد مردم و ایمــان و محبت و عواطف آنان 
است، به شکســت تلاش های رؤســای جمهور قبلی آمریکا 
برای مقابلــه با جمهوری اسلامی اشــاره کردنــد و افزودند: 
هدف از فشــارهای اقتصادی کنونی، به ســتوه آوردن مردم 
اســت اما به حول و قوه  الهــی، ما پیوندمــان را روزبه روز با 
مردم بیشــتر خواهیم کرد و با حفظ انســجامِ دشمن شــکنِ 
 خــود، جوانان مؤمن و پرانگیزه و اهل اقدام را تقویت خواهیم 

کرد.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای خطاب به نســل جوان 
و غیور کشــور گفتند: دشمن با استقلال و عزت و پیشرفت و 
حضور شــما در میدان علم و سیاست و اعتلای کشور مخالف 

است.
رهبر انقلاب اســلامی با تأکید بر اینکه دشمن تا آنجایی 
که بتواند به موذی گری های خود ادامه خواهد داد، خاطرنشان 
کردند: اگر مســیر صبر و تقوای همراه با هوشــیاری و تدبیر 
و انســجام ملی با قدرت ادامه پیدا کند، یقین داشــته باشید 

موذی گری ها به نتیجه نخواهد رسید.

هزینه  تســلیم شــدن به مراتب بیشتر از هزینه  
مقاومت و ایستادگی است

ایشان با اشاره به تجویز برخی ها برای تسلیم شدن مقابل 
دشمن، افزودند: هزینه تسلیم شدن به مراتب بیشتر از هزینه  
مقاومت و ایســتادگی است و فایده و دستاوردهای ایستادگی 

صدها برابر بیشتر از هزینه های تسلیم شدن است.
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای تأکید کردند: تســلیم 
شــدن در برابر دشــمن عنود و لجوج نتیجه ای جز لگدمال و 

بی هویت شدن نخواهد داشت.
رهبر انقلاب اسلامی به یک قانون تخلف ناپذیر الهی اشاره 
کردند و گفتند: اگر سســت نشوید و با دشمن سازش نکنید، 
خداونــد متعال در مقابل این صبــر و مجاهدت، کم نخواهد 

گذاشت و پاداش آن را به طور کامل خواهد داد.
مسئولان مراقب باشند

ایشــان در پایان، همه آحاد ملت ایران و مســئولان را به 
هوشــیاری و مراقبت از کار خود دعوت و خاطرنشان کردند: 
مسئولان مراقب باشند از ســهل انگاری، تنبلی، اشرافی گری، 
تکبر نســبت به مردم، و تکیه به جایگاه چندروزه  ریاســتی 

اجتناب کنند.
رهبر انقلاب اســلامی تأکید کردنــد: آن روزی که ملت 
ایران در جایگاهی قرار گیرد که دشمنان جرئت تهاجم نظامی، 
اقتصادی و امنیتی و سیاسی را نداشته باشند، دیر نخواهد بود 

و جوانان آن روز را خواهند دید.
در این مراســم، ســردار سرلشــکر جعفری فرمانده کل 
سپاه با اشــاره به تقابل اردوگاه مســتضعفین با اردوگاه نظام 
ســلطه، گفت: ملت انقلابی ایران در آســتانه  یک تجربه مهم 
تاریخی قرار دارد که نتیجه  آن، شــکل گیری دوران جدیدی 
از بی اعتمادی به آمریکا و تجمیع توان و انرژی برای مقابله با 

دسیسه های مختلف استکبار خواهد بود.
سرلشــکر جعفری افزود: جوانان مؤمن و انقلابیِ ســپاه 
برای مقابله با هرگونه توطئه دشــمن کاملًا آماده اند و همگان 
می تواننــد از عمق نــگاه و حرکت این غیورمردان، ســقوط 

امپراتوری های به ظاهر قدرتمند را پیش بینی کنند.
ســردار ســرتیپ فضلی فرمانده دانشــگاه امام حسین 
علیه السلام نیز گزارشی از اقدامات و برنامه های این دانشگاه از 
جمله در زمینه  افزایش توان رزمی و مشارکت در امدادرسانی 

به زلزله زدگان بیان کرد.
در این مراســم تعدادی از فرماندهان، مدیران، مدرسان 
و پژوهشگران نمونه  دانشگاه امام حسین علیه السلام هدایای 
خود را از دســت فرمانده معظم کل قــوا دریافت کردند و دو 
نماینده  دانشجویان دانشگاه امام حسین علیه السلام نیز مفتخر 

به دریافت درجه و سردوشی شدند.
اجرای طرح »من انقلابی ام«، اجرای میثاق پاســداری و 
اجــرای عملیات میدانی از دیگر برنامه های مراســم امروز در 
دانشگاه امام حسین علیه السلام بود. همچنین در این مراسم، 
یگان های حاضر در میدان از مقابل فرمانده کل قوا رژه رفتند.

رئیس  ستاد ارتش جمهوری اسامی پاکستان گفت: 
ما در مرزها تهدید مشترکی داریم و برای حفظ منافع 
و منابع دو کشور همکاری های دقیق و جدی در دستور 
کار نیروهای دفاعی، نظامی و امنیتی پاکستان و ایران 

قرار دارد.
ژنرال بلال اکبر رئیس  ســتاد ارتش جمهوری اســلامی 
پاکســتان که به دعوت ســردار محمد پاکپور فرمانده نیروی 
زمینی سپاه پاســداران انقلاب اســلامی به ایران سفر کرده 
است، دیروز با امیر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش 
جمهوری اســلامی ایران و سردار حســین سلامی جانشین 
فرمانده کل ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیدار و گفت  وگو 

کرد.
فرمانده کل ارتش در این دیدار با  اشاره به تعامل نیروهای 
مسلح دو کشور در حوزه های دریایی، زمینی و هوایی، تصریح 
کرد: انتظار هم این اســت که طرفین کمک کنند این روابط 
روز به روز گسترش یابد. وی با بیان اینکه ما رفتار غلط آمریکا 
با پاکستانی ها را تایید نمی کنیم، گفت: باید مراقب باشیم که 
کشورهای دیگر به فضای برادری موجود بین ایران و پاکستان 

آسیب نزنند.
ژنرال بلال اکبر، رئیس  ســتاد ارتش جمهوری اســلامی 
پاکســتان نیز در این دیدار توسعه و ارتقای روابط و پیگیری 
موضوعات مشترک بین نیروهای مسلح دو کشور را امری مهم 

و ضروری قلمداد و مبارزه با تروریسم را از موضوعات مشترک 
و مورد علاقه دو کشــور دانســت که باید به طور جدی به آن 
بپردازنــد. طرفین تامین امنیت مرزی و مرزنشــینان ایران و 
پاکســتان و مقابله موثر با تهدیدات ضدامنیتی دو کشــور را 

مورد تاکید قرار دادند.
سردار حسین سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه هم در 
دیدار ژنرال بلال اکبر با تحسین اقدام هوشمندانه و شجاعانه 
پاکســتان در عــدم ورود به ائتلاف ضدیمــن، تامین امنیت 
مرزهای مشترک و مرزنشینان ایران و پاکستان را امری مهم 
تلقی و تاکید کرد: امروز مبارزه با تروریسم تکفیری و تهدیدات 
ضدامنیتی اولویت های هر دو کشــور اســت و سپاه پاسداران 

انقلاب اســلامی آماده است تجارب خود در این زمینه را برای 
تقویت ارتش و ملت پاکستان انتقال دهد و با توسعه و تعمیق 
همکاری های دفاعی و امنیتی دغدغه های موجود در این زمینه 

را مرتفع سازیم.
رئیس  ستاد ارتش جمهوری اسلامی پاکستان نیز با اظهار 
خرسندی از سفر به ایران و دیدار با مقامات عالی نظامی ارتش 
و ســپاه و لزوم تلاش های متقابل بــرای ارتقای ظرفیت های 
مرتبط با برقراری امنیت منطقــه ای و تحکیم امنیت مرزی، 
گفت: ما در مرزها تهدید مشــترکی داریم و برای حفظ منافع 
و منابع دو کشــور همکاری های دقیق و جدی در دستور کار 

نیروهای دفاعی، نظامی و امنیتی پاکستان و ایران قرار دارد.

رئیس  ستاد ارتش پاکستان با مقامات نظامی کشور دیدار و رایزنی کرد

همکاری های دقیق برای تحکیم امنیت مرزی 
در دستور كار نیروهای نظامی و امنیتی ایران و پاكستان

سرویس سیاسی-
در حالی که نتایج منتشر شــده ارزیابی جدید 
پنتاگون دربــاره امکان حمله نظامی به ایران از عدم 
تمایل ســران نظامی آمریکا به این درگیری بدلیل 
وحشــت از حجم واکنش ایران پس از حمله حکایت 
دارد که پیشتر رهبر معظم انقاب اسامی در پاسخ به 
تهدیدات نظامی آمریکا فرموده بودند که »دوران بزن 

در رو تمام شده«.
نشریه فارن پالیسی روز پنجشنبه با اشاره به ارزیابی های 
جدیــد پنتاگون از توان نظامی آمریــکا و ایران تأکید کرده 
مقام های دفاعی این کشــور علاقه ای به درگیری نظامی با 

ایران ندارند.
این رسانه آمریکایی تصریح کرده »جیمز متیس«، وزیر 
دفاع آمریکا علی رغم آنکه بعد از خروج این کشــور از برجام 
گفته کشــورش آماده جنگ با ایران است، اما چنین جنگی 
را نمی خواهــد: »به هر صورت، آماده بــودن برای جنگ با 
خواستن آن یکسان نیست- و هنگامی که بحث از درگیری 
با ایران در میان باشد، آشــکار است که شمار روزافزونی از 
سران ارشــد نظامی آمریکا از جمله خود متیس، دنبال آن 

نیستند«.
فارن پالیســی نوشــته است: »ســرزنش کردن ایران و 
زمینه ســازی برای جنگ با آن، دو مقوله متفاوت هســتند. 
مدت ها پیش در ســال 2011 که متیس ریاست فرماندهی 
مرکزی ارتش آمریکا را به عهده داشت در جریان جلسه ای 
برای تشریح برنامه های نیروی دریایی جهت درهم کوبیدن 
ایران با هجوم سیل آســای جنگنده های اف /ای 18 سکوت 
اختیار کرده بود، اما بعد از اتمام آن، این طرح را خوش بینی 

کاذب خواند و آن را رد کرد«.

وزیــر دفاع فعلــی آمریکا بعد از آن جلســه به یکی از 
دستیارانش گفت: »گوش من بدهکار این حرف ها نیست« و 
دستور داد ارزیابی تازه ای انجام شود. مقام های ارشد نظامی 
به فارن پالیســی گفته اند نگرانی های متیس از وقتی که به 
عنوان وزیر دفاع منصوب شده و از زمان آمدن جان بولتون 

به کاخ سفید شدت گرفته است.
»فارن پالیسی« در ادامه این گزارش می نویسد: »با آنکه 
متیس عاشق مقابله با »نفوذ مخرب« ایران است، نگرانی های 
او درباره جنگ، ریشه در جدیدترین ارزیابی های وزارت دفاع 

آمریکا از وضعیت نظامی تهران و از وضعیت آمریکا دارند«.
به گــزارش کیهان این نشــریه آمریکایی با اشــاره به 
پیش فرض های موجود در صــورت حمله نظامی آمریکا به 
ایران نوشت: »احتمالا در انتهای حملات هوایی ظرفیت های 
هسته ای و نظامی ایران از بین خواهد رفت، اما نگرانی اصلی 
فرماندهان ارشــد نظامی که طرح جنگ را پیشنهاد کردند 
این اســت که پایان حملات هوایی آمریکا الزاما پایان جنگ 
نیســت، بلکه نقطه آغاز خواهد بود. ژنرال بازنشسته ارتش 
جیمز دوبیک، که عضوی فعال در ســازمان مطالعات جنگ 
هم هســت و مدتی نیز استاد دانشگاه جورج تون هم بوده، 
می گوید: »جنگ با ایران به حملات موشــکی این کشــور 
محدود نمی شود و یا واکنش ایران تنها به یک عکس العمل 
آنــی و فوری منحصر نمی شــود. ایران با حمله ما تســلیم 
نمی شــود. ما نباید به این امید که ایران خیلی زود تسلیم 
می شــود جنگی را با ایران آغاز کنیم.« وی همچنین این را 
هم گفته که طــرح جنگ هوایی آمریکا علیه ایران الزاما به 
سقوط رژیم ایران منتج نمی شــود و اینکه آمریکا نباید در 

محاسبات خود دچار اشتباه شود. 
یکی دیگر از کارشناســان هم این اظهارنظر کرده که: 

»برنامه ریــزی و اجرایی کردن طرح خروج از جنگ یکی از 
ســخت ترین کارهایی خواهد بود که بــا آن مواجه خواهیم 
شد.« وی همچنین می افزاید: »شاید حملات هوایی گسترده 
جنــگ را برای ما به پایان برســاند، اما جنگ برای ایران به 
پایان نمی رســد. در بازه زمانی مناسب ابزارهای مختلفی در 
دست ایران هست که ما را تهدید می کند، از جمله استفاده 
حزب الله علیه اسرائیل«. تمام این مطالب را با پرسیدن این 
ســوال ضمیمه کنید؛ که آیا حتی اگر ما موفق شویم از بین 
رفتن تمام ظرفیت های هســته ای ایران ارزش وارد شدن به 

یک جنگ را دارد؟!
به گزارش کیهان وحشت فرماندهان ارشد نظامی  آمریکا 
از این مسئله که جنگ با ایران به حملات موشکی این کشور 
محدود نمی شــود و واکنش ایران تنها به یک عکس العمل 
آنی و فــوری منحصر نخواهد بود یا شــاید حملات هوایی 
گســترده جنگ را برای ما به پایان برساند، اما جنگ برای 
ایران به پایان نمی رســد و ایران بــا ابزارهایی که دارد برای 
مــا تهدید خواهد بود، ارتباط مســتقیم بــا  جمله معروف 
 »دوران بزن در رو تمام شــده« رهبر معظم انقلاب اسلامی 

دارد. 
ایشــان ســال 94 در جمع فرهنگیان فرمــوده بودند: 
»چــرا تهدید می کنند؟ چرا غلط زیادی می کنند؟ می گوید 
اگر چنین نشــود، چنان نشود، ممکن است ما حمله  نظامی 
به ایــران بکنیم؛ اوّلاً که غلط می کنیــد؛ ثانیاً من در زمان 
رئیس جمهور قبلی آمریــکا - آن وقت هم تهدید می کردند 
- گفتم دوران بزن ودررو تمام شده؛ این جور نیست که شما 
بگوییــد می زنیم و درمی رویم؛ نخیــر، پاهایتان گیر خواهد 
افتاد و ما دنبال می کنیم. این جور نیست که ملّت ایران رها 
کند کسی را که بخواهد به ملتّ ایران تعرّضی بکند؛ ما دنبال 

خواهیم کرد.«
فارن پالیسی در ادامه گزارش خود آورده است: »گزارش 
دسامبر 2017 اندیشــکده رند )وابسته به پنتاگون( حاکی 
است درگیری عظیم با ایران نیازمند استقرار 21 اسکادران 
جنگنده نیروی هوایی، پنج اسکادران بمب افکن، 3 اسکادران 
جنگنده نیروی دریایــی، 18 زیردریایی جنگی، چهار ناوبر 
هواپیما، مجموعه ای از وســایل نقلیه اطلاعاتی، شناسایی و 
تجســس، شش گردان پیاده نظام، ســه تیپ ارتش و خیل 
عظیمی از نیرو های عملیات ویژه خواهد بود اگر تازه از خیل 
پهپادها، ماهواره ها، ناوها، شــناور های ضدمین، کشتی های 
تأمین، هواپیما های سوخت گیری مجدد و سامانه های زمین 

به هوا بگذریم«.
فارن پالیسی نوشته است: »به کلام دیگر، جنگ با ایران 
نیازمنــد این خواهد بود که به عنوان مثــال نیروی هوایی 
آمریــکا نزدیک به نیمی از اســکادران های جنگنده خود را 
در یک درگیری به کار بگیرد. نیروی هوایی آمریکا می تواند 

این کار را انجام دهد، اما انجام آن تقریباً نامحتمل است«.
یکی از افسران ارشد نیروی هوایی آمریکا که بازنشسته 
شــده گفت: »ما از سال 1993 درگیر جنگ و درگیری های 
هوایی بوده ایم و اســتهلاک نیروهایمان قابل توجه اســت. 

چابکی مان از بین رفته است.«
»فارن پالیسی« نوشته این ادعا ها در واقع کوچک انگاری 
مسئله قلمداد می شــود: نزدیک به 30 درصد هواپیما های 
نیروی هواپیمایــی آمریکا فاقد قابلیت عملیات هســتند، 
این واحد بــا کمبود 2000 خلبان مجرب روبه رو اســت و 
توانمندی های کارکنان بخش تعمیرات آن رو به اضمحلال 
رفته اند؛ و آنچه برای نیروی هوایی صادق اســت درباره بقیه 

بخش های ارتش آمریکا هم مصداق دارد.«

گزارش فارن پالیسی از پایان دوران بزن دررو

پایان حمله هوایی به ایران آغاز جنگ است، ایران تسلیم نمی شود

شــهید رجایی)ره(: انقلاب ما فرمول هایی دارد که مخصوص 
خودش اســت. ما حرفهایی داریم که به فرنگی ها شباهت ندارد... 

معیار و ملاک ما، اسلام و امام است.


